Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
   от 06 апреля 2023 г. № 06-19/164
           с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2013 № 233/17 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2013 № 233/17 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский» изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июля 2022 года.
Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»

         П. А. Дуркин
Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации

           Н. М. Канев
Приложение

к решению Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

от 06 апреля 2023 г. № 06-19/164
Изменения,
вносимые в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский»

от 24.12.2013 № 233/17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский» (далее - Решение)
1. В статье 8 главы второй Положения о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский» (приложение к Решению):

1) в части 4 слово «, акций» исключить;

2) в части 5 слово «, акций» исключить.

2. В пункте 1 Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Усть-Цилемский» (приложение № 1 к Положению о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский») группу должностей «ведущая должность» изложить в следующей редакции:

«ведущая должность:

- заместитель начальника отдела управления;
- заместитель заведующего отделом;».
__________
2